
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 039/2024 

 

                   O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE DA SILVA 

NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

RESOLVE: 

Art. 1º DESGINAR os membros da Comissão do Programa de 

Auxilio Transporte de acordo com a Lei nº 3.415/2022, abaixo relacionados: 

I- GISELLE MARIA CAVALCANTI DA SILVA, inscrita no CPF sob o n° 

070.775.634-05; (PRESIDENTE DA COMISSÃO); 

II- ALEXSANDRO FERREIRA DE MENEZES, inscrito no CPF sob o n° 

071.485.684-39 (AVALIADOR SOCIECONÔMICO); 

III- ERIANE EDIERLEN PEREIRA, inscrita no CPF sob o n° 098.034.134-

57 (RELATORA); 

IV- EDVALDO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob o n° 

064.164.304-79 (MEMBRO DA SECRETARIA DE FINANÇAS) 

V- ALINE GALVÃO LIMA BATISTA, inscrita no CPF sob o n° 

053.390.184-74 (FISCAL DE EDITAL) 

VI- RONALT PEDRO DE LIMA RAMOS, inscrito no CPF sob o n° 

124.854.304-11 (FISCAL DE EDITAL) 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 22 de fevereiro de 2024. 

 

 

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO 

Prefeito Municipal  


		2024-02-22T15:48:59-0300
	Brasil
	SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO
	Assinador Serpro




